
 
 
EUROVIT – OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ  – 4.kolo 4.9.2011 
 

Sokol ŽELEZNICE               1 (0) 
TJ L.BĚLOHRAD/PECKA B 6 (2) 
 

Sestava : Šuk  – Kahún, Karel Ziegelheim  , Tominec, Nosek– Pejskar (78´Mikuška), Kamil 
Ziegelheim (62´Drahoňovský), Jerie, Janda (46´Procházka) – Bičiště (78´Matěj Daniš) , Beránek 
Branky :  Bičiště –  P.Jezbera 2, Suchánek, D. a L.Jezberové, L.Kraus  
Rozhodčí :  Erlebach – Řehák, Plíšek      ŽK  1:3    diváků :   96 
 

       Hostům se start do sezóny příliš nevyvedl, a tak  využili možnosti posílení o hráče A-týmu a na 
jejich hře to bylo znát. Domácím se sice marodka pozvolna vylidňuje, ale trenér Kubíček stále 
postrádal čtyři hráče základní sestavy. První poločas byl herně vyrovnaný, ale hosté byli nebezpečnější 
v koncovce – ve 20.minutě překonal Šuka poprvé Petr Jezbera, druhou branku přidal ve 43.minutě 
z penalty za faul Šuka na Suchánka Daniel Jezbera. 
      Po změně stran hned ve 4.minutě vykřesal naději Bi čiště, který se prosadil netypicky hlavou – 1:2. 
V 64.minutě se skore měnilo znovu, když  hosté po Suchánkově akci zvýšili na 1:3. Domácí víc 
otevřeli hru a v 77.minutě přišla 4. branka hostí. Závěr zápasu už odehrála Železnice v těžkém útlumu – 
a inkasovala ještě 2x.  
        
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 2.kolo                                                                 3.9.2011 

SK MILETÍN  B  – Sokol ŽELEZNICEB     3 : 0  
  

Sestava :  Kořínek – Mika , Popek, Drahoňovský , Břeský – Pažout, O.Morávek, Matěj Daniš, Jakubec 
– Král, Nožička (46´Procházka) 
   
      Marodka A-družstva se samozřejmě promítla i do sestavy béčka, výsledek proto není až takovým 
překvapením.  
         
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU 4.9.2011 

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – NOVÉ MĚSTO n.Met. 3 : 2  
   
KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ   
SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – NOVÉ MĚSTO n.Met. 0 : 4 (2:0) 
   
 
OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ  - Valdice 4.9.2011 

Sokol ŽELEZNICE – TJ LUŽANY 8 : 0  
branky : Khun 4, Šarišský 2, J.Zikmund a Mika po 1   
Sokol ŽELEZNICE – SK Hošek ROBOUSY 7 : 2  
branky : 4 D.Karban, Khun 2, Šarišský   
 
 


